UAlG8848
Univaraldado Eatadunl do Oosta do Paranã
Campus do Foz do Iguagu ~ CNPJ 76.660,337/0004-27
Av. Tarquinio Joslln dos Santos, 1300- Fonat (45) 3576-6100- Fax: (45) 3575 2733
pálo Univarsltário ~ cap 65670-650 - Foz do tgusou - paraná

jj %~MÁ
GOVERNO OO EETAOO

PROGRAMA DE P6S.GRADUAÇAO EM TECNOLOGIAS, GESTAO E SUSTENTABILIDADE

Il/IESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL N'06/2020 PPGTGS

Resultado da seleção de Alunos Especiais no

Programa de Pós-Graduação em Tecnologias,
Gestão e Susientabilidade Slr/c/o Sensu, Mestrado

Profissional, para o 1'emestre do ano letivo de
2020.

0 Coordenador do Programa de Pós-Graduação Str/cto Sensu em Tecnologias, Gestão e

Sustentabilidade - PPGTGS, área de concentração em Tecnologias e Gestão, área básica

Administração, nível de Mestrado Profissional, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -Unioeste,
Campus de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando a Resoluçáo n'78/2016-CEPE, 02 de junho de 2016, que aprova as Normas

Gerais para os Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu da
Unioeste,'onsiderando

a reunião do COU de 03 de setembro de 2015 que aprova a criação e a

implantação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias, Gestão 6 Sustentabilidade

—PPGTGS;

Consirlerando o Projeto Politico Pedagógico, Resolução n'58/2019-CEPE e o Regulamento do

Programa de Pós-Graduação S/r/cto Sensu em Tecnologias, Gestão e Sustentabilidade, Resoluçao

n'42/2019-CEPE:

TORNA PÚBLICO:

Art. 1'. 0 resultado da seleçáo dos candidatos inscritos ao processo de seleçáo de Alunos Especiais

no Programa de Pós-Graduação em Tecnologias, Gestão e Sustentabilidade Stricto Sensu, Mestrado

Profissional, para o 2'emestre do ano letivo de 2019, regido pelos Editais 001 e 003/2020- PPGTGS:

ORDEM NOME COMPLETO

1 AI<IM VLADIMIR THEODOROVITZ

RESULTADO

NAO SELECIONADO

,II I ~ ~

II
I I ~ ' ~ ~ '

p ~ ' '
~ ~ ~ ' ~

~ ' '
' '

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ f
I ~ ' ~ ~ ' '

' ~ '
~ ~ ' ~ ~

~ ' 0

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ * ~ '
~ ~ ~ ~

5p : ~ ~ ;''' ~ ~ ~

~ ~ ~

~ ' 0
~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

I ' ~ ' ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ' ~
~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ' I ~

~ ~ ~ ' '
~ ~

4'' 0 ~ I ~ '
~ ~ ~ ~ .~ ~ ~

~ ~ I

~ ''' ' ~ ' ~ I ~

~ ' ~

~ ~ ~ ' ~

~ ' ~

~ ' ~
- ~ ~ ~ ~ ~

j jlj j Á.i't>lha Ij j, i

Ig

i' 'i.
<

>0,' ." .
I a

I ~ ~

~ I ~ ~

re

f"", i" A
~ ' ~ ~ ~ ~

~ ' 1 ~ 0 ~ ~ ' ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ I ~ ' ~

~ ' ~
~" ~ ~

~, ~ ~ ~

~ ~ ' ~ ~ '

~ ' 0 I ~

~ ~ ~ ~ '

~ ' ~ ~ ~ '

0 '' ~ ~ '''' ~ ~ ' '

~

~

~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ' ~

~ ' ~

~ '

~ ' '
~ . ~ ~ ~ ~ . ~

~ ' ~

~ ~

~ ' ~

~ ~ ~

~ ' '
~ ~ ~

~ ~ ~ ~ I ~

~ ' ~

~ ~ I ~

~ '0 ~

~ ~ . ~ ~ . ~

~ ' ~

~ ' ~
~ ~ ~ ~ ~ ~

'

~ ' ~

~ ~ .~ ~ ~ ~ ~

l"J4 ~
I ~l

~ ' ~ ~ ' ~

i ~

~ ~ ' ~ ~

~ 'I'
~ ' ~ '

~ ' ~ ~

~ ' ~

~ '
~ ~ ' ~ ~ . ~ . . ~

~ 0 ~

' 0 ~ ~ i

~ ' ~
~ ~ ' ~ ~

~ ' '
~ , ~ ~

~ ' ~
~ ~ ~ ~ ~ . ~

~ ' ~

~ hl'
'

~ ~ ~ ~ ~ ' ~

~ ~ ~ ~ '

~ ~ ~ I ~ ~

~ ~ Ii
~ ~ ~ ~

~ ~ ~

~ ' '

~ ~ ' ~

~ ~ ~ ~ ~ ' ~

~ ' '

~ ~

~ ~ ~ ~ i 'f ~

~ ~ ~

~ ~ '' ~ ~ ~ ' ~

~ ~, ~ ~ ~ ~ '

Universidade Eetadual do Gaste do Paraná
Cempue de Foz do Iguaçu - CNP J 78.680.33710004-27
Av. Tarqufnlo Joslln dos Santos, 1300 ~ Fone: (45) 3576-8100 - Fox.'45) 3575.2733
Pólo Universitário - CEP 65870-650 ~ Foz do Iguaçu - Paraná

IPAM PM
OOVEHNO DO ESTAOQ

55 WFNDERSON DIEGO NORBERTO SELECIONADO:
- Produção Científica e Mediação Tecnológica
- Estatistica

Art, 2', Os casos omissos serão analisados e apreciados pelo Colegiado, com base nas normas e

regulamentos internos da Instituição e na Legislaçao aplicável.

Foz do Iguaçu, 13 de março de 2020.

, Séc~~
Prof. Dr. Eduardo Casar Dechechi

Coordenador do Curso de Ivlsstrado Proíissíonal —PPGTGS
UNIDESTE - Campus de Foz do Iguaçu

Porlaría N'279/201 8 GRE